

ÅRSREDOVISNING

för

C.L Hus & Tomt Aktiebolag

Org.nr. 556612-4995

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Conny Lövgren, Styrelseledamot
2024-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av nyproducerade hus samt handel med fastigheter.
Företagets säte är i Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden har fortsättningsvis bromsat in under detta räkenskapsår av flera omständigheter men framförallt det fortsatt höga ränteläget. Omsättningen har även minskat under räkenskapsåret då företaget nu verkar åt en ny husleverantör och i mindre omfattning. Styrelsen ser dock med tillförsikt fram emot kommande år.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 254 199 | 903 852 | 1 946 500 | 1 320 737 |
| Resultat efter finansiella poster | -760 259 | 921 234 | 732 598 | 172 453 |
| Soliditet (%) | 88,48 | 88,03 | 82,72 | 78,87 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret då företaget nu verkar åt en ny husleverantör och i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 677 853 | 1 055 273 | 2 853 126 |
| Utdelning | | | -190 000 | 0 | -190 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 055 273 | -1 055 273 | 0 |
| Årets resultat | | | | -253 211 | -253 211 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 2 543 126 | -253 211 | 2 409 915 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 2 543 126 |
| Årets resultat | <u>-253 211</u> |
| | 2 289 915 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 140 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>2 149 915</u> |
| | 2 289 915 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 140 000,00 kr. vilket motsvarar 140,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 254 199 | 903 852 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 180 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>254 199</u> | <u>1 083 852</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 399 | -42 191 |
| Övriga externa kostnader | | -481 796 | -433 625 |
| Personalkostnader | 2 | -524 391 | -638 458 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -26 975 | -26 975 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 034 561</u> | <u>-1 141 249</u> |
| Rörelseresultat | | -780 362 | -57 397 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 2 134 | 1 004 189 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 832 | 646 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 7 137 | -26 157 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -47 |
| Summa finansiella poster | | <u>20 103</u> | <u>978 631</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -760 259 | 921 234 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 519 927 | 147 773 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>519 927</u> | <u>147 773</u> |
| Resultat före skatt | | -240 332 | 1 069 007 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -13 734 |
| Övriga skatter | | -12 879 | 0 |
| Årets resultat | | <u>-253 211</u> | <u>1 055 273</u> |

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

80 926

107 901

Summa materiella anläggningstillgångar

80 926

107 901

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

41 851

34 714

Andra långfristiga fordringar

5

2 050 000

2 050 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 091 851

2 084 714

Summa anläggningstillgångar

2 172 777

2 192 615

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

207 998

179 001

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 509

14 172

Summa kortfristiga fordringar

209 507

193 173

Kassa och bank

Kassa och bank

341 224

1 324 102

Summa kassa och bank

341 224

1 324 102

Summa omsättningstillgångar

550 731

1 517 275

SUMMA TILLGÅNGAR

2 723 508

3 709 890

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 543 126

1 677 853

Årets resultat

-253 211

1 055 273

Summa fritt eget kapital

2 289 915

2 733 126

Summa eget kapital

2 409 915

2 853 126

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

519 927

Summa obeskattade reserver

0

519 927

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 850

22 315

Övriga skulder

170 360

199 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 383

115 406

Summa kortfristiga skulder

313 593

336 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 723 508

3 709 890

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------|---|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 134 876 | 0 |
| | Inköp | 0 | 134 876 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 134 876 | 134 876 |
| | Ingående avskrivningar | -26 975 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -26 975 | -26 975 |
| | Utgående avskrivningar | -53 950 | -26 975 |
| | Redovisat värde | 80 926 | 107 901 |

NOTER

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 60 871 | 60 871 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 60 871 | 60 871 |
| | Ingående nedskrivningar | -26 157 | |
| | Återförda nedskrivningar | 7 137 | 0 |
| | Årets nedskrivningar | 0 | -26 157 |
| | Utgående nedskrivningar | -19 020 | -26 157 |
| | Redovisat värde | 41 851 | 34 714 |
| Not 5 | Andra långfristiga fordringar | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 050 000 | 1 679 585 |
| | Tillkommande fordringar | 0 | 370 415 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 050 000 | 2 050 000 |
| | Redovisat värde | 2 050 000 | 2 050 000 |

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Conny Lövgren

Conny Lövgren

2024-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 november 2024.

Rikard Rönnblom

Rikard Rönnblom

Godkänd revisor


